
UCHWAŁA NR XII/104 /2019
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 12 września 2019 roku 
zmieniająca uchwalę 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. Poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/87/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
10 lipca 2019r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Gostyńskiego, zmienionej uchwalą Nr XI/92/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
28 sierpnia 2019r., § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Udziela się w roku 2019 pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 
w kwocie:
1) 70 588 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt osiem złotych) na 
dofinansowanie inwestycji pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4950P 
Bruczków - Leonów” z zastrzeżeniem § 2
2) 241 504 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy pięćset cztery złote) na 
dofinansowanie inwestycji pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4945P Jeżewo - Jawory - 
Wycisłowo” z zastrzeżeniem § 2.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Joanna Krajewska



UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR XII/1(>1/2O19
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2019 ROKU

Zwiększenie dofinansowania wynika ze zwiększenia zakresu realizacji i możliwości 
przeniesienia środków z innych dofinansowanych inwestycji, dla których uzyskano 
oszczędności podczas postępowań o udzielenia zamówienia publicznego


